
ANGLIE 2024 (12. -17. května 2024) ZŠ Grünwaldova ve spolupráci s CK2 

PROGRAM ZÁJEZDU:  1. den – Odjezd od školy v odpoledních hodinách.  

2. den – Dopolední návštěva královského města Windsor s druhým největším dosud 
obývaným hradem Windsor Castle, který je královskou rezidencí. Prohlídka sousedního 
městečka Eton s nejstarší a nejelitnější soukromou školou Eton College, na níž studovali i 
princové William a Harry. Přejezd do Londýna. 

 3. den – Dopoledne prohlídka britské metropole Londýna, London Eye, čtvrť Westminster, 
Buckinghamský palác, Trafalgar Square. Odpoledne návštěva muzea voskových figurín 
Madame Tussauds. 

 4. den – V tomto zábavou nabitém dni nás nejprve čeká návštěva filmových ateliérů Warner 
Bros. Studios, kde nahlédneme pod pokličku natáčení filmů o Harrym Potterovi. Odpoledne 
zavítáme do Oxfordu, nejstaršího univerzitního města v Anglii.  

5. den – V malebné městské části Greenwich, si ukážeme královskou observatoř Royal 
Observatory, jejímž nádvořím prochází nultý poledník, prohlédneme si i námořní muzeum. 
Po řece proplujeme pod světoznámým mostem Tower Bridge až k majestátnímu hradu 
Tower of London, kde se nám naskytne příležitost prohlédnout si britské korunovační 
klenoty.  

6. den – Návrat ke škole v odpoledních hodinách. 

Cena zájezdu:  11 460 Kč (nezahrnuje vstupné, MHD) 

Záloha ( 5000 Kč) do 20. 11. 2023. (již všichni účastníci uhradili) 

Doplatek  ( 6 460 Kč) do 12. 4. 2024  

• Služby zahrnuté v ceně :  doprava autobusem, přepravu přes kanál La Manche, ubytování v 
hostitelských rodinách s celodenní stravou (3 noci), komplexní pojištění, zákonné pojištění 
CK proti úpadku a služby průvodce.  Cena nezahrnuje: vstupné a jízdenky MHD (160 - 180 
GBP / žák do 15,99 let; 205 - 225 GBP / žák 16 let). Vstupné je nedílnou součástí zájezdu, 
proto je též kryto komplexním pojištěním, a jeho úhrada je povinná i v případě storna 
účastníka. Odhadovaná výše vstupného: MHD celkem cca  £15,00, Windsor Castle  £15,50, 
Madame Tussauds £32,00, London Eye  £29,50, Harry Potter  £40,00, Tower of Lodon  
£16,80, Ship Greenwich - Tower Bridge £8,65.Nové ceníky vstupují v platnost v dubnu. Výše 
vstupného bude tedy upřesněna před odjezdem dle aktuálních ceníků. 

• Doprava:  Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské unie. Autobusy jsou vybaveny 
bezpečnostními pásy, klimatizací, DVD a WC.  

• Ubytování: 3x u hostitelské rodiny 

 • Stravování 1. den - vlastní 2. den - večeře 3. den - plná penze (oběd formou balíčků) 4. den 
- plná penze (oběd formou balíčků) 5. den - snídaně a obědový balíček 6. den - vlastní  



• Pojištění :  Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno komplexní pojištění (léčebné výlohy v 
zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu) za 290,- Kč / žák. Předmět 
pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách 
pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete na www.ck2.cz/skoly/pojisteni 

Pojistné podmínky pro cestovní pojištění KOLUMBUS od Kooperativa pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance Group – 
https://www.koop.cz/dokumenty/cestovni-pojisteni/pojistne-podminky-pro-cestovni-

pojisteni-kolumbus-kolumbus-abonent-a-kolumbus-abonent-rodina/PP-M-750-18.pdf 

Všeobecné smluvní podmínky zájezdu :  https://www.ck2.cz/dokumenty/vseobecne-

podminky-skoly.pdf 

Cena nezahrnuje vstupné a jízdenky mhd (£160 - £180 žák do 15,99 let; £205 - £225 žák 
straší 16ti let)  
Odhadovaná výše vstupného: MHD celkem cca  £15,00, Windsor Castle  £15,50, Madame 
Tussauds £32,00, London Eye  £29,50, Harry Potter  £40,00, Tower of Lodon  £16,80, Ship 
Greenwich - Tower Bridge £8,65 
Nové ceníky vstupují v platnost v dubnu. Výše vstupného bude tedy upřesněna před 
odjezdem dle aktuálních ceníků. 

K vycestování do Velké Británie je potřeba CESTOVNÍ PAS s minimální platností do 
posledního dne zájezdu (občanský průkaz nestačí!).  

Předpoklady na žáka: 

 Dobrý zdravotní stav vzhledem k charakteru akce (velká vzdálenost od domova, spaní 
v autobusu, ubytování v rodinách) 

 Samostatnost a smysl pro pořádek (ubytování v hostitelských rodinách, angličtina) 

 Ochota spolupracovat a plnit pokyny (je třeba si uvědomit, že Londýn je jedna 
z nejrušnějších metropolí světa) 
 
Škola si vyhrazuje právo na sestavení seznamu účastníků. Tímto si vás dovolujeme 
informovat o kritériích výběru žáků (v tomto pořadí): 

1) Přednostně nabízíme zájezd žákům 9. ročníku. 
2) Účastník zájezdu dlouhodobě nemá žádné kázeňské postihy. Ve škole dodržuje 

školní řád a na školních akcích se umí chovat disciplinovaně. Žáci, jejichž chování 
bude v průběhu šk. roku 2023/24 v rozporu se školním řádem natolik, že jim bude 
udělena důtka tř. učitele nebo důtka ředitele školy, budou ze zájezdu z těchto 
důvodů vyřazeni. 

3) Účastník zájezdu dlouhodobě projevuje zájem o angličtinu a v hodinách cizího 
jazyka je aktivní, má kladný přístup ke studiu. 

4) Rychlost reakce s přihláškou. Včasné plnění splátkového harmonogramu zájezdu. 

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte na mě obrátit. 

                                                                                                         S pozdravem, Hana Bicanová 

http://www.ck2.cz/skoly/pojisteni
https://www.koop.cz/dokumenty/cestovni-pojisteni/pojistne-podminky-pro-cestovni-pojisteni-kolumbus-kolumbus-abonent-a-kolumbus-abonent-rodina/PP-M-750-18.pdf
https://www.koop.cz/dokumenty/cestovni-pojisteni/pojistne-podminky-pro-cestovni-pojisteni-kolumbus-kolumbus-abonent-a-kolumbus-abonent-rodina/PP-M-750-18.pdf
https://www.ck2.cz/dokumenty/vseobecne-podminky-skoly.pdf
https://www.ck2.cz/dokumenty/vseobecne-podminky-skoly.pdf

